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PARA L SELECEON Y CONTRATACION TEMP oML P e oS0 O SEECEION. 011 201 ancoPesco
RMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.
o1 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE TECNICO 7
N APELLIDOS Y NOMBRES I oNi l "’u"':::‘ | OBSERVACIONES , coNpicion 7
DESIERTO ’
1 |AGUILAR CONDORI, PEDRO 43555389 ROOC-PIV-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO 7
2 |ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL 23847331 ROOC-PIV-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO III DESCALN’I(ADO‘I
3 |auwcea CCARHUAS, JUVENAL 47733413 ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOIA DEVIDA DESCALIFICADO 7
4 |aTaUSINGHI CHUQUITAPA, CARLOS EDUARDO T1a25859 ROOC-PIv-A [0 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO,LAS CONSTANCIAS LABORALES OE LA PAG 5 ¥ 6NO FUERON OBl
TOMANDOS EN CUENTA PARA LAPUNTUACION, PUESTO QUE SON EMITIDOS POR EL RESIDENTE DE OBRA
5 |casmiwo FLORES, JORGE BRML ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO +ADJUNTO SU HOJA DE VIDA ANTES DEL DNI DESCALIFICADO —’
6 |CCcorisE CCAPATINTA, NORBERTO ROMULO 10054242 ROOC-PIV-A INO P A DOCI 10N DNI NI ANEXOS DESCAUFICADO
7 |CERNA LOYOLA, MANUEL SEGUNDO 71621433 ROOC-PIV-A NO FIRMO NI FOLIO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8  |CHUQUIRACH! CAIRAMPOMA, JORGE LUIS 44273750 ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTA OS5 ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION DESCAUFICADO
9 |corneio Gomez, oscar ocTavio 70476677 ROOC-PIV-A :g,:zm:f“:z: l:;:::f:;j::;;o\ssoul REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO EN CUENTA LA PUNTUACION A PARTIR DE LA NO CALFICA
10 JCUBAS CARRILLO, RONALD 40042745 ROOC-PIV-A INO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
11 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL 46200508 ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALFICADO
12 |HUAMAN FERNANDEZ, JULIO CESAR 40980307 ROOC-PIV-A NO FOLIO LOS ANEXOS, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
13 |HUANCAS SAMILLAN, JULIO MARTIN 45717641 ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE viDA DESCALIFICADO
14 JKALA MAMAN!, FELICIANO 43067432 ROOC-PIV-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORLA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 011-2021—PLANCOPESCO/GRC
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMI -
INADA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.
15 |MACHADO CASTILLO, ADRIAM GIANCARLO 71531493
X ROOC-PIV-A  [NO CONSIGNA NOMBRES ¥ AP!
¥ APELLIDOS EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, HOJA 35, 37 LA CON:
d 3 ISTANCIA LABORAL EMITIDA NO TIENE FIRMA
16 |MENDOZA PILLCO, RAUL 23933228 ROOC-PIv-A |CEL RESPONSBALE, HOJA 39 FIRMA EL GERENTE GENERAL , HOJA 40 FIRMA EL INGENIERQ RESIDENTE, HOJA 41 NOT IENE FIRMA DEL FEJE DE
PERSONAL, HOJA 43 FIRMA EL GERENTE. HOJA 50 FIRMA EL INGENIERO RESIDENTE, HOJA 53 LA CONSTANCIA EMITIDA £ ANTERIOR A LA FECHA DE o cAdRcs
LA COLIGIATURA, HOJA 59 CONTRATO POR LOCACION SIN CONFORMIDAD DE SERVICIO
17 PENA, DAVID Ji
A, DAVID JUNIOR 47702162 ROOC-PIV-A  [NO CUMPLE CON UTILIZAR LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDOS, NO CUMPLE CON ELORDEN, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
18 |MONTOYA CHACON, JAMES EDWAR ON140297029 | ROOC-PIV-A |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
19 |MORENO SILIPU, SERGIO JOEL DNI61498732 | ROOC-PIV-A  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
20 |PACOHUANACO MAQUERA, ULISES AMILKAR 42488620 ROOC-PIV-A  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO i, NO CUMPLE CON EL ORDEN, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
21 |QUIRITA HUARACHA, PEPE RODRIGO 42121854 ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
22 |RAMIREZ OBREGON, WUNVER CRISTIAN 72570036 ROOC-PIV-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO EN CUENTA LA PUNTUACION A PARTIR DE LA
23 |ROJAS ESCALANTE, ROY MAYCOLL 72540952 ROOC-PIV-A  |COLEGIATURA EN FECHA 13/02/2019, LOS CONTRATOS LABORALES DE LAS PAG.D1, 04, 06 Y 08 NO FUERON CONSIDERADOS PUESTO QUE SON NO CALIFICA
[ANTERIOR A LA COLEGIATURA
24 |SALLO CALLARAUPA, RONY 47089975 ROOC-PIV-A INO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXQ V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
25 |SEDANO CABRERA, JHONATAN CHRISTIAN 70617964 ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO UTILIZO LOS FORMATOS DE ANEXOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO
26 |TERRAZAS HERRERA, ELWIN 45741350 ROOC-PIV-A INO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
27 |THEA HUACCHA, REINHOLD GIOVANI 74686901 ROOC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO RESUMEN DE HOJA DE VIDA ANTES DEL ONI DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN €L PERFIL DE PUESTO, SE TOMO EN CUENTA LA PUNTUACION A PARTIR DE LA
28 |TORRES REYES, ANDRES FELIPE 44545977 ROOC-PIV-A  |COLEGIATURA EN FECHA 23/08/2019, EL CONTRATO LABORAL POR LOCACION EN LA PAG. 18 NO CUENTA CON CONFORMIDAD DE SERVICIO, EN NO CALIFICA
i LA PAG.12, 13, 14 DE CERTIFICADOS DE TRABAIO NO FUERON CONSIDERADOS PUESTO QUE SON ANTERIOR A LA COLEGIATURA
N SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
29 |ULLOA TRUJILLO, ELI JESUS 41674663 ROOC-PIV-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTE! A,
RDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO PRESENTO LOS ANEXOS DESCALIFCIADO
30 |URRIOLA RUIZ, JHERSON FABIAN 76169118 ROOC-PIV-A |NO CUMPLE CON EL ORDEN ES’
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 011-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

31 |ZARATE LANDA, DANIEL GUILLERMO | 75150194 | ROOC-PIV-A INO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS | DESCALIFICADO
N° 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N APELLIDOS oNI COCT:GOODE OBSERVACIONES CONDICION
1 |ACCOSHUANCA APARICIO, JUAN 47342357 ROOC-TI-B  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 |ALVAREZ MORA, NILO 42955981 ROOC-TI-B  [NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADO
3 |APAZA CHAMBILLA, CESAR NESTOR 44175499 ROOC-TI-B NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMACION ACADEMICA-CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA DECALIFICADO
4 [ARMUTO MAMANI, HULDERICO 72263007 ROOC-TI-B | NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, ONI DESCALIFICADO
5 |ecuiLuz HUISA, EDGARD 44082555 ROOC-TI-B  |NO CUMPLE CON LA CATEGORIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO Alll-C NO CALIFICA
6 |ESPEIO MAMANI, LUIGI EDGARDO 41205446 ROOC-TH-B [N PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
7 |FLORES DELGADO, AUGUSTO 40150191 ROOC-TI-B CALIFICA
8 |PANIURA VALENCIA, RICHARD 44225100 ROOC-TILE  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill, NO CUMPLE CON EL ORDEN, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
9 |PAREIA ROMERO, JHON CAROL 45156444 ROOCTILE  |NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
10 |PRADA CASTRO, PARRY OLINTHO 41922093 ROOC-TH-B NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMACION ACADEMICA-CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA DECALIFICADO
11 |PUMA MOZO, FLORENCIO 40060717 ROOC-TILB  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
12 |SOTO GUTIERREZ, JOSE LUIS 46291091 ROOC-TIFE  |NO CUMPLE CON LA CATEGORIA REQUERIDA EN EL PERFIL DEPUESTO Alll-C NO CALIFICA
13 [TACURI AIQUE, ANIBAL 46219073 ROOC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES DEL ANEXO lil, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
14 |VARGAS CABALLERO, JOEY ARNOLD 47980932 ROOCTIFE | NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
15 [ZAVALATEJADA, PABLO 25300662 ROOC-TILE  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
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ORISR X co::ETSRATACIg;ﬁi;g\;‘;ﬁu&cﬁ: CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N*®011-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.
N®03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE HUAROCONDO
CARGO: PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
. CODIGO DE
X APELIDOS oNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 BANDERA PEREZ, WILNER 48340062 ROH-PVI-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 |BECERRA QUINONES, ANAIS PAOLA 72839485 ROH-PVI-C CALIFICA
3 |CONDORI SEQUEIROS, MARCOS 23957913 ROH-PVI-C CAUFICA
4 |CUTIPA CONDORI, FERNANDO WERNER 73236245 ROH-PVI-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
5 |DELGADO TAMATA, NANCY 40894544 ROH-PVI-C [NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
6 |DELGADO TAPIA, LUIS ANGEL 29567116 ROH-PVI-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, PUNTUACION REALIZADA A PARTIR DE SU NO CALIFICA
COLEGIATURA EN FECHA 11/04/2018
7 |ESPINOZA BUSTINZA, SAYDA TORIBIA 45725542 ROH-PVI-C INO FIRMO EL DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, PUNTUACION REALIZADA A PARTIR DE SU
8 |GAMARRA FLORES, ROSA JULIA 46931632 ROH-PVI-C [COLEGIATURA EN FECHA 19/08/2019, DONDE LOSC ERTIFICADOS LABORALES DELA PAG. 37, 38 Y 39 NO SON EMITIDOS POR EL AREA DE PERSONAL, NO CALIFICA
¥ LOS DOCUMEMENTOS PRESENTADOS EN LA PAG. 34 Y 35 SON ANTERIORES A SU COLEGIATURA
9 |GONZALES TAPIA, JENNY 24002050 ROH-PVI-C NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
10 |GUIZADO TARCO, ALEXANDER 76809554 ROH-PVI-C  [NO FOLIO NI FIRMO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 |0JEDA MELADO, ARTURD GERMAN 23811262 ROH-PVI-C  [NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN ELPERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
12 |ORTEGA FARFAN, CHRISTIAN 45482967 ROM-PVI-C NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
13 |PEfA PALOMING, OLGER WALDIR 70822615 ROH-PVI-C  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
14 [PERALTA RODRIGUEZ, JAIME IVAN 41758172 ROH-PVI-C CAUFICA
15 |QUISPE HERHUAY, YOSSIMAR 43799237 ROH-PVI-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO { 01 ARO) NO CAuFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N® 011-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.

16 [RIOS CHAVEZ, CEFERINO 23833160 ROH-PVI-C CALIFICA
17 |SAENZ LUZA, JORGE ANTONIO ONI 71872109 ROH-PVI-C CAUIFICA
18 |TINTAYA SINCA, JULBER AMED 73952503 ROH-PVI-C  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill, NO CUMPLE CON EL ORDEN, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
19 |TTUPA TUERA, ZENAYDA 72684265 ROH-PVI-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, PUNTUACION REALIZADA A PARTIR DE SU NO CAUIFICA
COLEGIATURA EN FECHA 20/12/2018
20 |URTECHO GUEVARA, OLGER DAVID 41356060 ROH-PVI-C | NO FOLIO LOS ANEXOS, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO PRESENTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N° 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE PARURO
CARGO: DEL PLAN DE o
N APELLIDOS ONI S e OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 [ANGULO VALDEIGLESIAS, LUCERO SUYLLUR 41632338 OP-PV-D  |NO ADIUNTO LOS ANEXOS I, I, IV, DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
2 |BACA PUMA, JORGE 44301733 OP-PV-D  |NOADJUNTO LA DOCUMENACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |GARAY DOIG, JUDY CATALINA 10265114 OP-PV-D  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, ONI DESCALIFICADO
4 [MAMANI TAPLA, LUZ MARINA 42554230 OP-PV-D CAUFICA
5 |MELENDEZ RAMOS, ESTELA MARIS 48114424 OP-PV-D  |NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, I, IV, DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |VERA VEREAU, MELINA MARIBEL 18166803 OP-PV-D CALIFICA
N 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE PARURC

CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO

CoDe0 e OBSERVACIONES CONDICION

N APELLIDOS ONt ARG
1 |BACA 0SCCO, CARLOS EDUARDO 47204854 OP-PV-E NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMACION ACADEMICA-CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA DECALIFICADO
2 [CACERES AYMA, BERNARDO 24583723 OP-PV-E  |NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO , ADJUNTO SU HOJA DE VIDA ANTES DEL DNt DESCALIFICADO
3 |CARDENAS SAIRE, EDDY BEELSED 44095303 OP.PV-E  |NOCONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN ELANEXO fil, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°® 011-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

4 |CHECCA CENTEND, JUAN UBALDING 43160970 OP-PV-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
S |CONDORHUAMAN DURAND, GENRRI 43015932 OP-PV-E NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMACION ACADEMICA-CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA DECALIFICADO
6 [GONGORA ORE, RICARDO 23858911 OP-PV-E CAUFICA
7 |HOLGUIN VILLACORTA, WILFREDO 46854218 OP-PV-E [NOPRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
8  |HUACASI CHURQUIPA, YONY ANGEL 47445515 OP-PV-E NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMACION ACADEMICA-CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA DECALIFICADO
9 [HUAMAN PICHUTA, JORGE DAVID 71140932 OP-PV-E [NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO , ADJUNTO ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
10 |HUAMANI HUARANCCA, JUAN 43757040 OP-PV-E NO CUMPLE CONN EL ORDEN ESTABLECIDO, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 |MEZA HUARAYA, JOSE LUIS 46719476 OP-PV-E NO CUMPLE CON EL ORDEN,ADJUNTO AL FINAL LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO —‘
12 |OVIEDO CANDIA, KRISTHIAN MUAEL 72374022 OP-PV-E [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
13 |PEZO QUISPE, SANDRO 72557466 OP-PV-E NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMACION ACADEMICA-CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA DECALIFICADO
14 [PUMA CABRERA, ROMULO ESTEBAN 44603805 OP-PV-E NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
DESCAUFICADO

15 [SALAS SALAS, MILTON DEMETRIO 23886514 OP-PV-E NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia VIERNES 20 DE AGOSTO DEL 2021 a las 09:30

AM en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:
« El postulante debera contar con una buena conexién a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), la institucién no se hace responsable por cualquier

inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.
« Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

« Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite. )
« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en [a fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO {NSP).

EL COMITE
CUSCO, 19 DE AGOSTO DEL 2021




